
Uchwała Nr VIII / 49/ 2011
Rady Gminy Trzcinica

                  z dnia 31 maja   2011 r
                 w sprawie zmian budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica  na rok 2011

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit. i , pkt. 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. 
Nr 172 , poz. 1441,Nr 175, poz. 1457 ;.z 2006 r.  Nr 17 , poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , 
z  2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 , z 2008 r.  Nr 180, poz.1111 , 
Nr 223, poz.1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  poz. 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , 
Nr  40 ,poz.230,   Nr 106, poz. 675 , oraz  z 2011 r. Nr 40, poz. 230 , Nr 21, poz. 113,) 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ,239, 258  i  264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 , z 2010 r.  Nr 28, poz. 146 , Nr 96, 
poz.620 , Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238 ,poz.1578  , Nr 257,  poz . 1726) 
Rada  Gminy  uchwala  co następuje :

§ 1

W uchwale Nr IV /21/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia  31 stycznia  2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2011  zmienionej 
uchwałą Nr V /23/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 lutego 2011 r. 
uchwałą Nr VI /26/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 marca  2011 r.
uchwałą Nr VII /42/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 19 kwietnia   2011 r.
zarządzeniem Nr 21/2011 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 5 maja 2011 r .
zarządzeniem Nr 24/2011 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 20 maja 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 1 ust.1  zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 71 233,00  zł  do  
    kwoty 12 030 090,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
    w   tym :      - dochody bieżące wynoszą             11 696 422,71 zł  
                       - dochody majątkowe wynoszą              333 668,00  zł          

2) w § 2 w ust.1  zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę 71 233,00 zł do 
    kwoty   17 406 211,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , 
    w tym :     - wydatki bieżące wynoszą                11 179 513,71 zł 
                     - wydatki majątkowe wynoszą            6 226 698,00 zł 

  
3) § 5 otrzymuje brzmienie :
    „§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2011 w kwocie 
             6 226 698,00  zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .”
.



§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



UZASADNIENIE

W uchwale Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 31 maja  2011 r w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011 wprowadzono następujące  zmiany :

Zmiany budżetu po stronie dochodów 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  nr FB.I-8.3111-107/11  z dnia 
16 maja 2011 r w sprawie dotacji  celowych na  dofinansowanie   programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania ”  zwiększono plan dochodów 
-  dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę  2 980  zł  

Na podstawie pisma  Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego  Nr DS.1.512.2.43.2011  z dnia  5 maja  2011 r w sprawie 
dotacji celowej na  pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań bieżących , dotyczącą  finansowania 
realizacji zadania pn. „ Remont boiska  sportowego ( poliuretan ) w Laskach ”  wyodrębniono 
plan dochodów  
dział 926 rozdział 92605 § 2710 –  kwota  59 000  zł 

Zwiększono plan dochodów Gminy związany  z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  tj. udziału Gminy w zrealizowanym zwrocie 
funduszu alimentacyjnego do wysokości kwot zrealizowanych  należnych Gminie 
dział 852 rozdział 85212 § 2360– kwota  1 135 zł 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZS Trzcinica  wprowadzono zmiany w planie dochodów 
ZS Trzcinica  dotyczących klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu wynajmu sali 
gimnastycznej 
dział 700 rozdział 70004 § 0750 – zmniejszenie o kwotę  kwota  1 000  zł 
dział 801 rozdział 80101 § 0750 –  zwiększenie o kwotę  1 000  zł 

Zwiększono plan dochodów z tytułu zrealizowanych wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób fizycznych oraz podatku od spadków i darowizn do wysokości 
kwot zrealizowanych 
dział 756 rozdział 75616 § 0360– kwota  1 842  zł 
dział 756 rozdział 75616 § 0500– kwota  6 276  zł 

Zmiany budżetu po stronie wydatków  

Wprowadzono zmiany w planach wydatków majątkowych :

 Zwiększono plan wydatków na zadanie „Budowa przedszkola w m. Trzcinica ”
    dział 801 rozdział 80104 § 6050 – o kwotę 150 000 zł       
    jednocześnie  zmniejszono  plan wydatków majątkowych dotyczących zadania „Budowa  
    kompleksu   sportowego w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012 ”       
    dział 926 rozdział 92605 § 6050 – o kwotę 60 000 zł 
    oraz    zmniejszono plan wydatków  
    - dział 010 rozdział 01010  § 6050  o kwotę 90 000 zł -  



tj.   zadania  „Projekt  techniczny   kanalizacji sanitarnej  wraz z przykanalikami , 
rozbudową  kanalizacji deszczowej  oraz częściową wymianą   sieci 
wodociągowej  wraz  z przyłączami  oraz odbudową nawierzchni dróg w m. 
Trzcinica  i wymianą sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami w m. 
Piotrówka   .”
Zadanie to zostało umieszczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej z płatnością w roku 
2012 . Realizacji w  2011 i  2012 roku . 

Wyodrębniono nowe zadanie inwestycyjne: „ Budowa wiat przystanków autobusowych ” 
kwota  2 400 zł  zmniejszając o kwotę  2 400 zł plan wydatków  na zadanie „Budowa dróg 
gminnych w m. Kuźnica Trzcińska , Ignacówka  Druga , Siemionka   ”

Zwiększono plan wydatków na zadanie  „Modernizacja hydroforni wraz z ujęciem wody w m. 
Trzcinica ”
- dział 010 rozdział 01010  § 6050  o kwotę 45 000 zł -  
jednocześnie zmniejszając w rozdziale 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód  plan 
wydatków na zakup usług pozostałych 
- dział 900 rozdział 90001  § 4300 – zmniejszenie  o kwotę 5 000 zł -  
oraz  zmniejszono  plan wydatków majątkowych dotyczących zadania „Budowa  
kompleksu   sportowego w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012 ”       
dział 926 rozdział 92605 § 6050 – o kwotę 40 000 zł 

Na podstawie zmian dochodów Gminy zwiększono plan wydatków : 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją  programu „Pomoc państwa w zakresie 
   dożywiania ”
   dział 852 rozdział 85295 § 3110 – kwota  2 980 zł  -  finansowanie świadczeń społecznych  

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją  wypłat świadczeń z funduszu 
   alimentacyjnego 
dział 852 rozdział 85212 § 4010 – kwota  960 zł  -  finansowanie wynagrodzeń pracowników 
dział 852 rozdział 85212 § 4110 – kwota  151 zł  -  finansowanie  składek ZUS 
dział 852 rozdział 85212 § 4120 – kwota    24 zł  -  finansowanie  składek FP 

- w związku z uzyskaniem  dotacji celowej na dofinansowanie własnych zadań bieżących    tj. 
  zadania pn. „ Remont boiska  sportowego ( poliuretan ) w Laskach ” wprowadzono zmiany 
  w klasyfikacji budżetowej oraz wysokości planu wydatków dotyczących  realizacji tego 
  zadania , wyodrębniono plan wydatków  na w/w zadanie :
  dział 926 rozdział 92605 § 4270– zwiększenie  o kwotę  157 000 zł  
  jednocześnie zmniejszono plan wydatków majątkowych 
  dział 926 rozdział 92605 § 6050– o kwotę  98 000 zł  -  w tym :
  - zadanie „ Remont boiska sportowego w miejscowości Laski ”  o kwotę  83 000,00 zł 
  - zadanie „Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Laskach ” o kwotę 
    15 000,00 zł 
   
- zwiększono plan wydatków związanych z  finansowaniem kosztów opłat energii 
   elektrycznej oraz usług w zakresie  przyłączania do sieci  energetycznej  
   dział 801 rozdział 80104 § 4260 – kwota  4 818  zł 



- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją zadań  z zakresu    kultury
   dział 921 rozdział 92105 § 4170 – kwota  1 500 zł – przeznaczona na finansowanie 
                                                                                       umów zlecenia  
   dział 921 rozdział 92105 § 4210 – kwota  1 500 zł – przeznaczona na finansowanie zakupu 
                                                                                       materiałów   

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu sportu szkolnego      
   dział 926 rozdział 92605 § 4210 – kwota  300 zł – przeznaczona na finansowanie zakupu 
                                                                                   materiałów   

Zmiany w  budżecie  po stronie wydatków  

Wprowadzony zmiany w planie wydatków dotyczących promocji Gminy  zmniejszając plan 
wydatków na zakup materiałów oraz zwiększając plan  zakupu usług pozostałych    
dział 750 rozdział 75075 § 4210– zmniejszenie  o kwotę  1 297  zł 
dział 750 rozdział 75075 § 4300– zwiększenie o kwotę  1 297  zł 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


